Mẩu 06 - BVQN

  BVĐK HUYỆN QUẢNG NINH

   Khoa, phòng:…………………..
GIẤY ĐỀ XUẤT MUA SẮM, SỮA CHỮA, vv……
Kính gửi:

-  Giám đốc BVĐK huyện Quảng Ninh
-  Phòng Tổ chức - Hành chính; phòng TC-KT
	TT
	Nội dung, diễn giãi
	ĐVT
	Số lượng yêu cầu
	Ghi chú

	1
	Thay điều hòa phòng bệnh nhân
	Cái
	01
	Buồn bện số 01

	2
	Mua mới bàn làm việc (KT: D1,2m x R 0,8m)
	Cái
	01
	Phòng làm việc khoa

	3
	Sửa chữa cửa phòng BN  (5m)
	m
	05
	phòng BN số 03

	( Trên đây là ví dụ)

	Cộng

                                                                                       Quảng Ninh;Ngày…....tháng......năm..........

	Trưởng khoa phòng, bộ phận
               (Ký, ghi rõ họ tên)